
Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2022     
CONVOCATORIA: RESOLUCIÓN  DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022  BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022
CONVOCATORIA : CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS
TURNO LIBRE

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

***2510**

***4828**

***3752**

***9550**

***3309**

***4786**

***0645**

***1624**

***2410**

***1952**

***8154**

***8575**

***7264**

***0480**

***6305**

***8808**

***7799**

***8415**

***8694**

***8381**

***7118**

***3477**

***0496**

***1479**

***6647**

***1119**

***0435**

***1874**

AGOTE MARTIN, ALBERTO

AGUILAR GARCIA, MARIA ANGELES

ALFEREZ RUIZ, MARIA MANUELA

ARMENTEROS PIÑERO, JOSE MIGUEL

ARROYO MORAGO, RAFAEL

BARBERAN REVIRIEGO, ANTONIO

BENITEZ MARTIN, JUAN DE DIOS

BULNES BAENA, MARIA DOLORES

CADENAS TRAVADO, MARIA CARMEN

CAPEL CAÑABATE, FRANCISCO 
PEDRO
CARDENAS GARCIA, FERNANDO

CARMONA ROSALES, MANUELA

CARMONA SALAZAR, MARIA ANGELES

CASTRO ALCALA, MARIA JOSEFA

COBOS SANCHEZ, MARIA MAGDALENA

CONEJO CARRASCO, GUILLERMO

CORDOBA CASTRO, ASUNCION

CORONEL VELO, FRANCISCA

DOMINGUEZ GONZALEZ, ROSA

DOMINGUEZ RUBIO, FRANCISCO 
JAVIER
FAJARDO SANCHEZ, YOLANDA

FERNANDEZ GOMEZ, ROSALIA

GALACHO VALLEJO, ANGELES

GALLARDO SOLIS, INMACULADA

GARCIA BALLESTEROS, MARIA DEL 
CARMEN
GARCIA JEREZ, JUAN JOSE

GARCIA PALOMO, ANTONIA

GARCIA POLO, CARMEN

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 21,000 11,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 16,000 8,000 8,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 14,000 18,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

61

38

79

31

96

69

6

12

73

55

91

1

74

44

56

30

27

83

59

52

76

80

40

85

29

28

46

64

DNI Apellidos y Nombre Turno 6.1a 6.1b 6.2.1 6.2.2 6.2.3 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     C1.1000   CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS

T.T.S.P. (3)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

0

*

*

*

*

*

*

   6.772

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

   6.361

*

*

*

*

T.T.S.P. (2)T.T.S.P. (1)

  10.436

  11.908

   6.772

  12.038

   6.029

   9.292

  12.399

  12.310

   7.333

  11.486

   6.247

  13.148

   6.985

  11.810

  11.444

  12.052

  12.114

   6.368

  11.031

  11.637

   6.931

   6.408

  11.860

   6.361

  12.098

  12.101

  11.792

  10.386
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Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2022     
CONVOCATORIA: RESOLUCIÓN  DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022  BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022
CONVOCATORIA : CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS
TURNO LIBRE

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

***0132**

***5185**

***8377**

***8482**

***1643**

***7646**

***2730**

***0785**

***8605**

***9489**

***7905**

***0318**

***7610**

***7816**

***9769**

***7791**

***6327**

***4296**

***5225**

***7317**

***3590**

***9162**

***0670**

***8356**

***7570**

***6875**

***1275**

GARCIA SALAMANCA, MARIA JOSE

GAVILAN PRAT, MARIA DEL PILAR

GAZQUEZ MARTINEZ, ANTONIO

GOMEZ DE LA HOZ, MARIA

GOMEZ JIMENEZ, MARIA

GOMEZ LAGUILLO, MARIA 
ENCARNACION
GOMEZ ROMERO, MARIA REYES

GONZALEZ ALARCON, ANTONIA

GONZALEZ FIGUEROBA, MARIA 
TERESA
GONZALEZ LOPEZ, MARIA ANGELES

GONZALEZ PALOMINO VAZQUEZ, 
PEDRO MIGUEL
GUERRERO GOMARIZ, ARACELI

GUILLEN MOLINA, VIRGINIA

HERRERA GARRIDO, MARIA 
CATALINA
HUELMEZ LOPEZ, MARIA NELIS

IBAÑEZ MARMOL, MARIA DEL 
CARMEN
IVARS SANCHEZ, JOSE

JAEN FERNANDEZ, FRANCISCO 
JAVIER
JIMENEZ GARCIA, MANUELA

JIMENEZ MOLEON, GABRIEL

JIMENEZ RIOS, JOSE CARMELO

JIMENEZ SERRANO, GERARDO

LEIVA RUIZ, MARIA VICTORIA

LORA CRUZ, CRISANTO

LOZANO CARDENAS, MARIA DEL 
ROSARIO
MADRIGAL NAVARRO, MARIA TERESA

MARIN DIAZ, ORLANDO JOSE

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 7,000 25,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

71

42

70

16

23

18

20

25

36

50

35

32

77

14

87

41

3

92

33

98

94

88

22

60

5

7

43

DNI Apellidos y Nombre Turno 6.1a 6.1b 6.2.1 6.2.2 6.2.3 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     C1.1000   CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS

T.T.S.P. (3)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

       0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

  12.109

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

  13.118

*

*

*

*

*

*

*

*

*

  11.836

T.T.S.P. (2)T.T.S.P. (1)

   8.980

  11.836

   9.200

  12.226

  12.163

  12.218

  12.206

  12.140

  11.921

  11.749

  11.922

  11.982

   6.880

  12.284

   6.322

  11.852

  13.118

   6.242

  11.972

   5.727

   6.198

   6.320

  12.181

  10.910

  12.984

  12.369

  11.836
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Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2022     
CONVOCATORIA: RESOLUCIÓN  DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022  BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022
CONVOCATORIA : CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS
TURNO LIBRE

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

***3737**

***8439**

***1372**

***8535**

***9104**

***0430**

***9353**

***1141**

***0460**

***0046**

***1117**

***3891**

***2270**

***0920**

***6335**

***9032**

***5257**

***9806**

***8552**

***5850**

***8902**

***5574**

***6490**

***6521**

***2938**

***7722**

***3829**

MARTIN DURAN, FRANCISCA

MARTIN HIDALGO, MARIA DEL 
CARMEN
MARTINEZ HERNANDEZ, RAUL

MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO 
JAVIER
MELO SANCHEZ, MARIA DOLORES

MOLINA CUETO, ANA YOLANDA

MONTORO MARTINEZ, MARIA PILAR

MONTSERRAT DE LA PAZ, MARINA 
OLGA
MORENO VIÑOLO, MARIA DEL MAR

MOSCOSO VIDAL, MANUEL JESUS

MOYA ANGELER MARTINEZ, JOSE 
LUIS
MUÑOZ FREIRE, FRANCISCA

NARANJO RIOS, PASTORA

NAVARRO CABELLO, CARMEN

NEIRA MARQUEZ, RAFAEL

ORTIZ GAJINO, LAURA MARIA

OUVIÑA FIGUEIRIDO, Mª CARMEN

PACHECO PACHECO, JOSE 
FRANCISCO
PANDELET CERDA, MARTA

PARRA RAMOS, SIMON

PERAGON MARTINEZ, JUAN 
FRANCISCO
PEREZ SERRANO FERNANDEZ, 
FERNANDO MANUEL
PERLES FERNANDEZ, JUAN 
FRANCISCO
RAMIREZ MAGAN, MARIA TERESA

RELINQUE FERNANDEZ, ADELAIDA

REY GARCIA, CARLOS DANIEL

REYES MINAGORRE, MARIA DEL 
CARMEN

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 49,666

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

01

01

01

01

04

01

02

02

01

01

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

02

01

01

01

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

17,666 0,000 14,000 18,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 24,000 0,000 8,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

78

82

95

97

102

47

17

99

72

84

11

53

93

15

86

89

101

9

66

54

19

63

2

10

58

13

49

DNI Apellidos y Nombre Turno 6.1a 6.1b 6.2.1 6.2.2 6.2.3 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     C1.1000   CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS

T.T.S.P. (3)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

       0

*

*

*

*

*

       0

*

*

*

*

*

*

       0

*

*

*

*

  12.478

*

*

*

*

  11.809

*

*

*

   6.361

*

*

*

*

*

   6.248

   5.978

*

*

*

*

*

  13.118

*

*

*

*

T.T.S.P. (2)T.T.S.P. (1)

   6.772

   6.378

   6.113

   6.004

*

  11.779

  12.219

   5.584

   8.816

   6.361

  12.318

  11.612

   6.199

  12.236

   6.354

   6.248

   5.344

  12.334

  10.180

  11.611

  12.211

  10.390

  13.118

  12.328

  11.102

  12.287

  11.774
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Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2022     
CONVOCATORIA: RESOLUCIÓN  DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022  BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022
CONVOCATORIA : CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS
TURNO LIBRE

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

***7934**

***7438**

***6829**

***7736**

***9148**

***3321**

***6929**

***6190**

***1853**

***3867**

***0273**

***4733**

***8528**

***7445**

***0710**

***3708**

***3044**

***9286**

***2978**

***5781**

RIVAS ROSA, VIRGINIA

RIVERO VIDAL, FRANCISCO MANUEL

RODRIGUEZ GUTIERREZ, CARMEN

ROLLANO ESCOT, MARIA LUISA

ROMERO PASTOR, MARIA DEL PILAR

ROMERO ROMERO, CONCEPCION

RUZ SANCHEZ, BEGOÑA

SALAS GONZALEZ, OLGA

SALVADOR SORIANO, MARIA DEL 
MAR
SANCHEZ LOBATO, NESTOR OCTAVIO

SANTANA TIRADO, GLORIA

SOLER TORRENT, MARIA GLORIA

SOLIS GAVILAN, MARIA DEL ROCIO

SUÑE MILLAN, JUANA MARIA

TOLEDO MARTINEZ, JUANA MARIA

TOVAR OROZCO, CARMEN MARIA

TRIGO ZAMORA, MARIA BEATRIZ 
DEL
UBEDA TORO, ELISABETH

VELAZQUEZ GONZALEZ, JUAN 
CARLOS
YANES GOMEZ, NURIA

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

 80,000

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

48,000 0,000 24,000 8,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 32,000 0,000 0,000

48,000 0,000 16,000 16,000 0,000

48,000 0,000 0,000 32,000 0,000

48,000 0,000 8,000 24,000 0,000

62

45

34

8

26

75

57

51

67

4

21

37

68

48

24

81

90

39

65

100

DNI Apellidos y Nombre Turno 6.1a 6.1b 6.2.1 6.2.2 6.2.3 Punt. Total Orden

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     C1.1000   CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS

T.T.S.P. (3)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

       0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

  11.779

*

*

   6.248

*

*

*

T.T.S.P. (2)T.T.S.P. (1)

  10.397

  11.796

  11.931

  12.366

  12.121

   6.939

  11.341

  11.745

   9.723

  13.113

  12.191

  11.912

   9.524

  11.779

  12.144

   6.392

   6.248

  11.886

  10.302

   5.374
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Es copia auténtica de documento electrónico

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO    2022     
CONVOCATORIA: RESOLUCIÓN  DE 20 DE DICIEMBRE DE 2022  BOJA Nº 35 DE 30 DE DICIEMBRE DE 2022
CONVOCATORIA : CUERPO GENERAL DE ADMINISTRATIVOS
TURNO LIBRE

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS SELECCIONADAS

El Presidente

Juan Antonio Fernandez Garrido

La Secretaria

Sara Gordillo Torres

Sevilla, el día de la firma electrónica.

T.T.S.P.: Tiempo total de servicios prestados (Total días). * Este dato sólo 
aparecerá en caso de empate en Puntuación Final.
(1) T.T.S.P. como personal funcionario interino en el cuerpo, especialidad y 
opción en la Admon. Gral. de la Junta de Andalucía.
(2) T.T.S.P. como personal funcionario interino en todos los cuerpos, 
especialidades y opciones de la Admon. Gral. de la Junta de Andalucía.
(3) T.T.S.P. como personal funcionario interino en todos los cuerpos o escalas de
otras Admones. Públicas. 
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